

Dodatok č. 1

k ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení na realizáciu akcie:

„Bratislava Gaštanový hájik, rekonštrukcia umyvárky a ČOV“

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. **Objednávateľ**

Názov a sídlo:

Krajské riaditeľstvo policajného zboru
v Bratislave
Špitálska 14
812 28 Bratislava

√ zastúpení:

plk. Mgr. Pavel Brath
Riaditeľ Krajského riaditeľstva PZ
v Bratislave

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

plk. Mgr. Pavel Brath

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Ing. Igor Lacko
Ing. Jolana Kodhajová

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

7000172680/8181

IČO:

00735 795

Kontakt – tel. a fax. číslo:

09610 22100, 09610 22101; fax: 09610 22 009

1.2. **Zhotoviteľ**

Názov a sídlo:

Pavol Cikatricis MONTES
Kvetinárska ul. 15
821 06 Bratislava

V zastúpení:

Pavol Cikatricis - majiteľ

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Pavol Cikatricis

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Pavol Cikatricis

Bankové spojenie:

Volksbank a.s., Bratislava

Číslo účtu:

4000034508/3100

IČO:

13967461

DIČ:

1020177719

Kontakt – tel. a fax. číslo:

02/45245858

Zapísaný: v Obchodnom registri vedenom pri Okresnom súde Bratislava I., oddiel: 4120/94,

Vložka číslo: Žo-94/6848.

Dodatok č.1 upravuje zmluvu o dielo . v nasledovných článkoch :

Čl. II. PREDMET ZMLUVY

Čl. II. – dopĺňa sa o odstavec 2.5., ktorý znie nasledovne:

- 2.5. Predmet dodatku č. 1 k zmluve o dielo je vymedzený súpisom naviac prác, ktoré sú rozpísané a ocenené v prílohe č. 1 k tomuto dodatku – „Špecifikácia ceny“.

Čl. V. CENA ZA DIELO

Čl. V. – odstavec 5.1 sa mení a dopĺňa a znie nasledovne:

- 5.1. Cena za zhotovenie predmetu ZoD v rozsahu čl. II tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena vrátane DPH vo výške:

4 759 998,80 Sk

slovom: štyrimiliónysedemstopäťdesiat'deväťtisícdeväťstodeväťdesiatosem 80/100 Sk

Cena za realizáciu diela podľa ZoD predstavuje:

cena bez DPH	3 999 999,00	Sk
DPH 19%	759 999,80	Sk
cena celkom vrátane DPH	4 759 998,80	Sk

Cena za realizáciu naviac prác:

cena bez DPH	230 709,02	Sk
DPH 19%	43 834,71	Sk
cena celkom vrátane DPH	274 543,73	Sk

Cena za realizáciu diela podľa dodatku č.1 predstavuje:

cena bez DPH	4 230 707,98	Sk
DPH 19%	803 834,52	Sk
cena celkom vrátane DPH	5 034 542,50	Sk

Čl. XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Čl. XIII. – dopĺňa sa o odstavec 13.13, ktorý znie nasledovne:

- 13.13. Dodatok č. 1 k ZoD nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovený v 6-tich výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží 4 a zhotoviteľ 2 výtlačky.
Príloha č.1 – Špecifikácia ceny k tomuto dodatku je vyhotovená v dvoch výtlačkoch. Každá

zmluvná strana obdrží po jednom výtlačku.


Ostatné ujednania zmluvy o dielo zo dňa 25.8.2008 zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

Zmluvné strany vyhlasujú, že s dodatkom č. 1 boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni, ani za iných, jednostranne nevýhodných podmienok.

V Bratislave dňa

20. 11. 2008

za objednávateľa



plk. Mgr. Pavol Brath
riaditeľ KR PZ v Bratislave

za zhotoviteľa

MONTES
Pavol Cikatricis
Kvetná ul. 15
821 06 BRATISLAVA
IČO: 13967461, IČ: SK1020177719
Tel./Fax: 02/4524 9858

Pavol Cikatricis, majiteľ